



در حال حاضر بسیاری از تور اپراتورهای خارجی، ایران را از فهرست مقاصد سفر خارج کرده‌اند و این نگرانی وجود دارد که اگر این رویه طولانی شود، سپس از مدتی دیگر نامی از ایران در بین مقاصد سفر آورده نشود. ما امیدواریم با یک دهه‌امی تور اپراتورهای جهان، رفت و آمدها را دوباره از سر بگیریم و بازار ایران را بر گردانیم، تمام هم خود را در این مسیر می‌گذاریم.

تعطیل کنیم. بسیاری از آنها دیگر توان ادامه دادن همراهی و همکاری بیشتری داشته پورفرج گفت: تور اپراتورها از پس از چهار سال رکود گردشگری را با نداشتن تا دوباره ایران به فهرست سال ۱۳۹۸ در بحران به سر می‌برند و ندارد. لازم است در این باره دولت مقاصد سفر باز گردد.

رئیس دفتر حافظ منافع ایران در مصر مطرح کرد:

## صدور مجوز برای گردشگران ایرانی؛ گامی در جهت ارتقاء روابط با مصر

گروه علمی و آموزشی - رئیس دفتر حافظ منافع ایران در مصر، تصمیم اخیر قاهره در پذیرش اولین گروه گردشگران ایرانی را گامی در راستای ارتقاء روابط سیاسی بین دو کشور ایران و مصر عنوان کرد.

محمد حسین سلطانی فر با اشاره به اظهارات اخیر وزیر گردشگری مصر مبنی بر اینکه به زودی سفر اولین گروه گردشگران ایرانی به مصر برای بازدید از منطقه شرم الشيخ انجام می‌شود، گفت: این موضوع حاصل نتیجه مصوبه اخیر دولت مصر است که برای اولین بار این اجازه را صادر کرد که گردشگران ایرانی بتوانند با سفر به مصر از منطقه شرم الشيخ بازدید کنند. وی با اشاره به اهمیت موضوع گردشگری در روابط سیاسی و اقتصادی دو کشور ایران و مصر گفت: اتفاق رخ داده می‌تواند علت و انگیزه‌ای برای ارتقاء و عادی شدن روابط دو کشور در سایر بخش‌ها از جمله حوزه‌های سیاسی و اقتصادی باشد. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در قاهره با بیان اینکه در مصر معمولاً صدور مجوز برای ورود گردشگران به منطقه شرم الشيخ مرحله رو به جلویی در بحث اخذ تصمیم نهایی در مورد ارتقای روابط دو جانبه با یک کشور محسوب می‌شود، گفت: تصمیم اخیر دولت مصر برای صدور مجوز جهت سفر گردشگران ایرانی به این کشور درجه‌ای در جهت ارتقاء روابط سیاسی دو کشور در سطح سفارت است.

وی همچنین تصریح کرد: ما در مدت اخیر شاهد رویکرد مصر به سمت همکاری منطقه‌ای و عادی سازی روابط مصر با دو کشور سوریه و ترکیه بودیم و مصر به خوبی به جایگاه ویژه جمهوری اسلامی در منطقه واقف است.

این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در قاهره همچنین در پاسخ به این سوال که تهران چه اقداماتی برای تسهیل سفر گردشگران مصری به کشورمان انجام داده است، گفت: از جانب ایران هیچگونه محدودیتی در این ارتباط وجود ندارد و ما یکطرفه لغو رویداد داریم. سلطانی فر تأکید کرد: برتری تهران از تمایل گردشگران مصری برای سفر به ایران استقبال می‌کند. احمد عیسی، وزیر گردشگری مصر در اظهاراتی اعلام کرد که این کشور میزبان اولین پرواز مستقیم از تهران خواهد بود. وی گفت: این پرواز از طریق فرودگاه بین‌المللی «شرم الشيخ» انجام خواهد شد؛ زیرا از اوایل سال جاری درخواست‌هایی برای انجام پرواز میان دو کشور مطرح شده بود.

وزیر گردشگری مصر تصریح کرد که در این مدت در حال بررسی برنامه‌های گردشگری، زرو هتل و نوع گردشگری بر اساس قوانین این وزارت بودیم. احمد عیسی گفت که در اولین پرواز ۲۵ گردشگر ایرانی به مصر خواهند آمد و برنامه آنها تنها محدود به گردشگری ساحلی در جنوب سینا، توبیع و طباطبا خواهد بود و هیاتی از اداره گردشگری از آنها استقبال خواهد کرد.

## هدار رییس جامعه تورگردانان؛

# دیر بجنبیم ایران حذف می‌شود!

رئیس هیأت جامعه تورگردانان ایران از مذاکره با حدود ۵۰ کشور برای برگزاری گروه‌های تور اپراتورهای جهان در ایران خبر داد و گفت: اگر بی تفاوت باشیم ایران از فهرست مقاصد سفر حذف می‌شود. باید تلاش کنیم بازار ایران را بر گردانیم.

بحث ما درباره «گردشگر» است. آن سفرها معمولاً با هدف زیارت انجام می‌شود که شاید بخشی از آن جنبه توریستی داشته باشد. بحث ما هم این نیست که آن‌ها به چه منظوری و چرا به ایران می‌آیند. موضوع این است ما گردشگرانی را که در حال سفر در دنیا هستند و به ایران نمی‌آیند باید به ایران بیاوریم تا شرایط را از نزدیک ببینند. نباید منبای کار ما این باشد که مثلاً ۱۰۰ هزار نفر از عراق به ایران بیایند و این آمار برای ما کفایت کند و باقی بازارهای گردشگری را روزه هم به شمال ایران برون، ولی

امنیست بیشتری دارد و اصولاً امنیت باعث گسترش رفت و آمد می‌شود. ضرورت دارد ما ذهنیت‌های پیش آمده را پاک کنیم.

پورفرج افزود: در حال حاضر بسیاری از تور اپراتورهای خارجی، ایران را از فهرست مقاصد سفر خارج کرده‌اند و این نگرانی وجود دارد که اگر این رویه طولانی شود، پس از مدتی دیگر نامی از ایران در بین مقاصد سفر آورده نشود. ما امیدواریم با یک دهه‌امی تور اپراتورهای جهان، رفت و آمدها

طبق اعلام مدیر کل گردشگری داخلی کشور؛

## شیراز، کرمان و مشهد؛ پایلوت اجرای فاز اول طرح تسهیل سفرهای اعتباری



و با ارائه گواهی کسر از حقوق به صورت اعتباری از حسابشان کسر شود.

فاطمی افزود: تأسیسات گردشگری در سه شهر اعتباری بدون نیاز به وام قرار می‌گیرند. در واقع همان پانچم و ام می‌دهیم. امیدواریم این طرح به شهرهای دیگر و غیر از فصل تابستان تسری پیدا کند.

وی ادامه داد: حمل و نقل تأثیر زیادی در سفر دارد و کمبود صندلی در مسیرها مانع سفر را بهم می‌زند ما پیشنهادهایی را به دولت ارائه کردیم که در قالب آن عفان گردشگری می‌تواند واردات حمل و نقل ریلی از جمله واگن‌های خودکش را داشته باشند که هم لوگو تویو هم واگن دارد. سرمایه‌گذاران آماده خرید آن هستند این نوع واگن‌های خودکش در ایران تولید نمی‌شود ما به دنبال مجوز هستیم تا بر ساخت‌های حمل و نقل را با کمک راه آهن حل کنیم. فاطمی همچنین درباره مذاکرات

دیگری که در ستاد هماهنگی خدمات سفرهای تابستانی انجام شده گفت: طرح مدیریت و تنظیم بازار همه ساله توسط سازمان تعزیرات انجام می‌شود در این راستا اداره کل نظارت بر خدمات گردشگری نیز بحث نظارت بر نرخ‌ها را دارد.

نادیا ترخان

## گروه گردشگری - مدیر کل

گردشگری داخلی از اجرا شدن طرح تسهیل سفرهای اعتباری در سه شهر گردشگری شیراز، کرمان و مشهد خبر داد و گفت: این طرح به صورت پایلوت در یزد اجرا شد.

مصطفی فاطمی مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی از طرح تسهیل سفرهای اعتباری خبر داد و گفت: این طرح در استان یزد به صورت پایلوت اجرا شد و فاز اول آن نیز در شهرهای شیراز، کرمان مشهد در حال اجراست.

وی با بیان اینکه این تسهیلات مبلغ مشخصی ندارد و به هر میزانی است که هزینه سفر انجام شود گفت: در این طرح قراردادهایی با دستگاه‌های دولتی بسته می‌شود و کارکنان می‌توانند در قالب یک پانچم که توسط شرکت‌های هتل گردشگری خدمات می‌دهد، هتل یا اجزای سفرشان را خریداری کنند

مدیر پایگاه میراث فرهنگی الموت خبر داد:

## پرونده «منظر فرهنگی الموت» امسال به یونسکو می‌رسد



گروه گردشگری - مدیر پایگاه میراث فرهنگی الموت از در اولویت قرار گرفتن ارائه پرونده «منظر فرهنگی الموت» به یونسکو در سال ۱۴۰۲ برای ثبت جهانی خبر داد و گفت: ضوابط حریم و عرصه این محوطه تاریخی در حال بازنگری است و اقداماتی برای ساخت و سازهای غیر مجاز در حریم و عرصه این اثر باستانی انجام شده است.

«قلعه الموت» اوایل دهه ۸۰ در فهرست میراث ملی ایران ثبت شد و از سال ۱۳۹۳ پرونده آن برای ثبت جهانی به یونسکو رفت، اما کارشناسان و ارزیابان یونسکو که به ایران آمدند، پس از مشاهده شرایط ساخت و سازها و درخت‌کاری‌ها در محوطه تاریخی الموت، جهانی شدن این اثر را رد کردند. از همین رو،

این پرونده با عنوان «منظر فرهنگی الموت» در نوبت بررسی یونسکو قرار گرفت. هر چند گسترش یاغها، و درخت‌کاری‌ها، زمین‌خواری‌ها، ساخت و سازها و جاده‌سازی‌ها موقعیت اثر را برای بررسی در یونسکو نگران‌کننده کرده است. حمیده چوبک درباره آخرین وضعیت پرونده ثبت جهانی منظر فرهنگی الموت، اظهار کرد: سال گذشته پیش نویس پرونده آن را ارسال کردیم و باید اصلاحاتی روی آن انجام دهیم. در حال حاضر

معاون گردشگری کشور خبر داد:

## تصمیم گیری برای لغو روایید با ۶۰ کشور

گردشگری کشور در ارتباط با لغو روایید با ۶۰ کشور بیان کرد: طرح پیشنهادی وزارت میراث فرهنگی مبنی بر لغو روایید یک طرفه با ۶۰ کشور توسط وزارت امور خارجه و نهادهای ذیربط در حال بررسی است. علی اصغر شالابیان معاون

وی افزود: این طرح پیشنهادی که لغو روایید یک طرفه با ۶۰ کشور پیشنهادی لغو روایید با ۶۰ کشور پس از بازدید آیت‌الله ابراهیم رئیسی از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از سوی وزارتخانه به دفتر ریاست جمهوری ارائه شد.

## آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت پارس کیش (بامسئولیت محدود)

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت پارس حامی کیش (بامسئولیت محدود) به شماره ثبت ۹۳۸۵ دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

– تبدیل نوع شرکت به سهامی خاص

ناصر مسافرزاده – رئیس هیئت مدیره

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده موسسه غیر تجاری بازار بزرگ مروارید

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم موسسه بازار بزرگ مروارید کیش به شماره ثبت ۱۱۰ دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ ساعت ۱۳:۳۰ در محل کافی شاپ بازار تشکیل میگردد. حضور بهم رسانند.

موضوع جلسه:

۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره.

۲- استماع گزارش بازرسی قانونی پیرامون عملکرد هیئت مدیره و صورتهای مالی، ترازنامه و صورتحساب سود و زیان منتهی به پایان سالهای مالی ۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱.

۳- تصویب شارژ سالیانه قابل پرداخت توسط غرف در سال مالی ۱۴۰۲.

۴- انتخاب اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال.

۵- انتخاب بازرسی قانونی برای سال مالی ۱۴۰۲

۶- تعیین روزنامه کثیرالانتشار.

هیئت مدیره بازار بزرگ مروارید کیش

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته  
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته  
رفع اشکال  
مشاوره رایگان

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته  
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته  
رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۹۲۶۷۵۰۹۱۹۱۰۷

تیام رایان کیش  
اینترنت پرسرعت...  
TRK

Tiyamnet  
Tiyam.ir

